



“Jag vill skapa lovsång
på deras läppar,
fullkomlig frid både
för den som är fjärran
och den som är nära,
säger Herren.
Jag skall bota honom.”
Jes. 57:19

Be att rohingya ska möta fridens Gud.

Följande böneämnen leder dig i bön för rohingya som lever i olika omständigheter runt om i världen. En del ämnen är desamma var de än bor och andra unika i varje situation. Tack för att du tar tid att under de kommande 30 dagarna be med förväntan. När du ber för människor, platser och situationer, är vår bön att Gud också ger dig en djup kärlek till rohingya.



USA



Be att rohingya får drömmar om Jesus och för troende som kan komma i kontakt med dem.



Be för en ung kvinna som har haft drömmar - be att hon ska lyssna och söka Honom som Samuel gjorde.



Be om en djup andlig längtan och en nyfikenhet på vem Jesus är.



Be om öppna hjärtan för dem som hört bibelberättelser och varit med på Discovery Bible studies*. (*metod för bibelstudier)



Be för två flickor som vill höra mer om Jesus. Många frön har såtts i deras liv under åren, och de har frågor. Be att Gud låter dessa frön växa och att deras familjer kommer till tro.

MYANMAR



En handfull nationella troende besöker rohingyabyar för att dela fridens evangelium med dem. Be för dessa bröder och systrar. Be att Gud ska bygga broar genom dem och att deras liv och tjänst ska visa på den sanna frid som bara finns i en relation med Jesus.



Delstaten Rakhine i Myanmar är hem för både rohingya och rakhine; som är buddister, men onda krafter använder deras etniska och kulturella skillnader för att skapa misstro och hat som gör att alla lider. Be för fred och försoning mellan rohingya och rakhine i Myanmar.



“Vi kunde inte sova på hela natten på grund av skottlossning och bomber”, berättar en rohingyavän från Rakhine. Be om beskydd och säkerhet för de tusentals rohingya som lever mitt i det pågående kriget mot juntan i Myanmar.

“I frid kan jag lägga mig ner och sova, ty du, Herre, du låter mig bo i trygghet.”

Ps. 4:9

9

Bibelundervisning på rohingya sänds dagligen på radio över hela Rakhinestaten. Be att fler rohingya ska lyssna på sändningarna och att Gud ska förvandla deras liv och hjärtan.

10

National Unity Government (NUG - skuggregeringen i exil), kämpar mot militären för att få kontroll över Myanmar. Under 2023 utsågs för första gången en rohingya till kabinettet. Be att Myanmar's framtida ledare ska visa rättvisa, välvilja och acceptans mot rohingya. Be att de ska styra rättvist och ödmjukt när de arbetar för fred för hela nationen.



PAKISTAN

13

Rohingya i Pakistan har nu tillgång till berättelser om Jesus på sitt modersmål, via Facebook. Be om öppna hjärtan för de goda nyheterna och om frid med Gud i Jesus Kristus.

14

Mohammad Yunus kontaktade oss efter att ha sett ett videoklipp om Jesus på Facebook. Be om en längtan hos honom att få veta mer om Jesus och vilja läsa Hans ord.



INDIEN

11

Sahil är en troende rohingya som bor i Indien. Efter att ha vittnat om sin tro, spreds uppgifter om honom på nätet med en uppmaning att attackera honom var han än befinner sig. Han känner sig otrygg och vågar inte ens gå hemifrån. Be för Sahils säkerhet och om Guds frid.

12

Syed Ullah är en rohingya som följer Kristus. Nyligen varnade en släkting för några ungdomar som planerade att attackera honom i en park. Be för hans säkerhet och att Guds frid, som övergår allt förstånd, ska bevara hans hjärta och tankar i Kristus Jesus.

INDONESIEN

15

Den svåra situationen för de 1500 rohingya som flytt med båt till Acehprovinsen fortsätter. De flesta har anlänt under de senaste månaderna. Många i lokalbefolkningen är fientligt inställda och gör livet svårt för dem. Be att människor med förtroende i samhället ska se deras nöd och våga stå upp för dem. Be att rohingyas grundläggande behov ska tillgodoses och att situationen ska vändas till något gott.

MALAYSIA

16

Livet som flykting i Malaysia är svårt. Rohingya utsätts för diskriminering och orättvisor. Aziz arresterades för att han arbetade på en restaurang. När han släpptes återgick han till arbetet. "Vad ska jag göra?" säger han. Jag måste försörja min familj." Be att Gud ska förändra maktthavernas hjärtan så att rohingya kan leva här utan rädsla.

17

Rohingya i Malaysia drömmer om att bli förflyttade till ett annat land, och en bättre framtid. Det är väldigt få som blir utvalda och åren av väntan är fyllda av oro och hopplöshet. Varje dag tittar Shanu på videos om Kanada. Bara hon kommer dit, blir hon lycklig, tror hon. Be för oss när vi pratar med våra vänner om ett medborgarskap i himlen.

18

Svårigheter driver många rohingya till att bli mer rättrogna muslimer. Vissa söker hjälp och välsignelse från Gud i magi och vidskepelse (folkislam). Taher är en av de få rohingya som valt att följa Jesus och han är nu utstött av familj och grannar. Be att lokala församlingar får bli en väg för rohingya att uppleva fridens och fredens Gud.

19

Rashid är en ung man som har förlorat hela sin familj och är förkrossad över sitt folks situation. Nyligen sa han: "Det vore bättre för alla rohingya att drunkna i havet än att leva som nu. På det viset blir världen av med oss". Be att Rashid ska finna verklig frid och bli del i Guds familj.

20

Nur Aiysha blev utstött av sin omgivning eftersom hon skvallrat om andra. Hon drogs till våra berättelser om att Jesus älskar de utstötta och frågade hur hon kunde få veta mer om Honom. Kort därefter flyttade hennes man hela familjen till en stad långt bort. Be att Gud ska fortsätta att röra vid hennes hjärta.



NEPAL

21

Efter nästan två år av förhandlingar om köp av mark i Nepal kan vi nu erbjuda våra vänner en plats som de kan kalla för sitt hem, långt hemifrån. Be att rohingya ska känna att de är värdefulla och älskade av Gud och att Han i sin kärlek vill dra dem till sig. Be att deras hinduiska grannar ska acceptera dem.



JORDANIEN

22

En grupp av några hundra rohingya har nyligen påträffats i Jordanien. De kom till landet med falska pass och har levt där som "bengalis" i många år. Be om människor som ser deras behov och visar dem kärlek och omsorg. Be att de goda nyheterna om Jesus ska nå rohingya i Jordanien.

SAUDIARABIEN

23

Nästan en halv miljon rohingya lever i Saudiarabien, som har öppnats mot västvärlden de senaste åren. Det finns inga uppgifter om någon som når ut till rohingya där. Be att Gud kallar människor för att nå ut till rohingya i Saudiarabien och att rohingya där ska få uppleva evig frid.

THAILAND

24

Orden "fred och frid" används ofta idag - eller bristen på dessa. Vi lever i en värld som hungrar efter fred och frid.

Det är svårt för våra rohingyavänner att känna frid när hela livet är en kamp för att få vardagen att gå ihop. Be för oss när vi berättar för dem om den frid som bara Jesus kan ge.

25

Irfan är en ung man i Bangkok, vars familj lever kvar i Rakhinestaten. Han är mycket orolig för deras liv och säkerhet. "Det enda sättet för mig att överleva den här situationen är att ha frid i mitt hjärta", säger han. Tacka Gud för att han just tagit emot Jesus personligen och be att han ska få uppleva Hans frid i sitt liv.



28

Fred i lägren: Under de senaste fem åren har lägren förvandlats från en trygg tillflykt, dit rohingya flydde från Myanmars armé, till en mardrömslik plats där misshandel, kidnappning och mord är vardagsmat. Kriminella gäng, miliser och religiösa extremister har makten. Vissa säger att förhållandena i lägren är värre än dem de flydde från i Myanmar. Be att Guds ord om frid ska röra vid och förvandla människors hjärtan.

29

Fred i bibelöversättning: Inte ens i bibelöversättningsprojektet är fred och enighet en självklarhet. Alla vill göra sitt bästa för att översätta det viktigaste budskapet till mänskligheten. Trots alla goda avsikter uppstår ibland meningsskiljaktigheter. Be om fredliga sätt att lösa dessa konflikter och mognad att kunna kompromissa om små detaljer och stavning.

30

Att skapa fred: Att uppmuntra till fred och försoning är en svår uppgift. Det krävs mycket ödmjukhet att som utländsk arbetare med begränsade kunskaper i språk och kulturförståelse samarbeta i projekt med rohingya. Ett enkelt missförstånd kan leda till en lång tids tystnad. Be att utländska arbetare ska vara bärare av fred och inte genom begränsad kunskap, ytterligare underblåsa konflikter.

BANGLADESH

26

Fred bland de troende: Det pågår inre stridigheter bland de troende rohingya. Olika grupper och ledare använder makt och inflytande för att vinna över så många troende som möjligt i sin grupp. Detta leder till fientlighet och brustna relationer och skadar ledarnas vittnesbörd och roll som förebilder.

Be för fred och enighet bland de troende.

27

Skvaller är början till slutet för fred: "Elden slocknar när veden tar slut, och grälet tar slut när den som skvallrar går sin väg." Ords 26:20. I trängseln i flyktinglägren sprids nyheter snabbt. Grannar pratar om grannar, släktingar om släktingar. Fakta blandas med antaganden och överdrifter. Tyvärr är skvaller ofta det bränsle som gör att konflikter trappas upp och att relationer inte kan återupprättas. Be att skvallret ska upphöra.

VILL DU FORTSÄTTA BE?



Skanna QR-koden och registrera dig för att få regelbundna korta böneämnen (på engelska) via WhatsApp.



För mer information besök:
pray4rohingya.org